
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa energii elektrycznej do obiektów Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu przy pl. Powstańców
Warszawy 1

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514377

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-153

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@duw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.duw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3298671-0359-11ed-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00046989

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00258866/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa energii elektrycznej do obiektów Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu przy pl. Powstańców
Warszawy 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00046989 z dnia 2023-01-20

2023-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we
Wrocławiu przy pl. Powstańców Warszawy 1. 
Szczegółowy wykaz punktów poboru energii elektrycznej (PPE) został określony w Załączniku nr 3 do SWZ, który stanowi
odrębny plik w formacie Excel. 
2. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na podstawie umowy sprzedażowej zawartej z Wykonawcą przez DUW
we Wrocławiu. Warunkiem rozpoczęcia dostaw do danego punktu poboru energii elektrycznej we wskazanym terminie jest:
1) przeprowadzenie przez Zamawiającego pozytywnej procedury zmiany sprzedawcy,
2) dostosowanie przez Zamawiającego układów pomiarowych do zasady TPA (jeśli taka zmiana jest konieczna),
3) zawarcie odrębnych umów dystrybucyjnych przez Zamawiającego (jeśli takie umowy nie zostały przez Zamawiającego
zawarte),
4) wygaśnięcie lub skuteczne wypowiedzenie aktualnie obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów na
usługę kompleksową.
3. Zamawiający będzie miał prawo do zgłoszenia nowego punktu poboru energii elektrycznej w zakresie grupy taryfowej
objętej opisem przedmiotu zamówienia (taryf występujących niniejszym w postepowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego). Zgłoszenie nowego punktu poboru energii elektrycznej (PPE) nie wymaga aneksu do umowy.
4. Zamawiający będzie miał prawo do rezygnacji z PPE z uwagi np. likwidację punktu poboru energii lub na zmianę
lokalizacji (adresu) zamawiającego lub jej komórki organizacyjnej a tym samym PPE.
5. Zamawiający może udzielić Wykonawcy pełnomocnictw do:
1) zgłoszenia umowy sprzedaży do OSD,
2) reprezentowania Zamawiającego w procesie zmiany sprzedawcy energii elektrycznej,
3) złożenia wniosków o zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucyjnych.
W powyższych przypadkach Wykonawca zobowiązany będzie do podjęcia stosownych działań w ramach wynagrodzenia
określonego w ofercie.
6. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucyjnych, które powinny być świadczone na podstawie odrębnych umów
o świadczenie usług dystrybucyjnych zawartych pomiędzy Zamawiającym, a Operatorem Systemów Dystrybucyjnych
(OSD).

3.9.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-09-01 do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ONE S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: PL5262725362

4.3.3.) Ulica: ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 02-627

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 592200,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00349699/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 590689,15 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00046989 z dnia 2023-01-20

2023-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00046989 z dnia 2023-01-20

2023-01-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa energii elektrycznej do obiektów Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu przy pl. Powstańców Warszawy 1
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514377
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. Powstańców Warszawy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-153
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@duw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.duw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d3298671-0359-11ed-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00046989
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00258866/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ONE S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: PL5262725362
	4.3.3.) Ulica: ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 02-627
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 592200,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00349699/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 590689,15 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



